
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
«20» июня 2013 года   г. Рыльск     № 3 
 
«О закреплении в 2013 году полномочий  
по администрированию доходов» 
  О внесении изменении в  
сводную бюджетную роспись бюджета 
Рыльского района Курской области» 
 

Управление финансов Администрации Рыльского района Курской 

области в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012г. № 

171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации российской Федерации», Решением Представительного 

Собрания Рыльского района Курской области «О бюджете Рыльского района 

Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».№ 273  

от  21.12.2012г. В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании писем ГРБС бюджета Рыльского района Курской 

области: управления по образованию Администрации Рыльского района 

Курской области от 18.06.2013г. №102 и отдела культуры Администрации 

Рыльского района Курской области от 19.06.2013г. №96 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Дополнительно закрепить с 20.06.2013г. полномочия этого 
администратора доходов по следующему коду доходов классификации.  

 
Код 

классификации 
дохода 

бюджета 

Код  дохода Наименование 

002 
 

2  07  05030  05  0000  180 
 

 
Прочие безвозмездные 
поступления в бюджеты 
муниципальных районов 



 

2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Рыльского 

района Курской области на 2013 год, без внесения изменений в решение о 

бюджете за 2013 г. путем перераспределения бюджетных ассигнований между 

главными распорядителями бюджетных средств, с отрасли «Культура» на 

отрасль «Образование» в пределах объема бюджетных ассигнований, 

установленным решением о бюджете: 

Наименование КБК Сумма, 
тыс.руб. 

Районная целевая программа "Развитие образования Рыльского 
района Курской области на 2012-2014 годы" 1 314,1 

005 0701 7951100 612  +309,9 Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 005 0702 7951100 612  +1004,2 

Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных 
учреждений 

-1 314,1 

004 0801 4409905 612 -2 260,0 

005 0701 4209900 611 +228,7 

005 0702 4219900 611 +665,4 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) 

005 0702 4239900 611 +15,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 

005 0709 4529900 244 +36,3 

ИТОГО: 0,00 

 

3. Бюджетному отделу Управления финансов Администрации Рыльского 

района Курской области (Коростелевой Т.В.) обеспечить внесение 

соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета 

Рыльского района Курской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 

начальника Управления – главного бухгалтера Зюкину Л.И. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Начальник  Управления финансов 
Администрации Рыльского 
района Курской области                  Л.В.Федорова 


	ПРИКАЗ

